
м
l

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

/ Д  c'tliLCxC /'\Л  2 *■ ! j > № / 'X J ______

Об отмене Решения Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 
26.10.2017г. № 117 «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества Зауральского 
городского поселения на 2017-2018 гг»

В связи с тем, что правоустанавливающие документы на земельный участок 
расположенный по адресу: пос. зауральский, улица Пятилетки, д. 21 не оформлен в 
собственность Зауральского городского поселения, согласно п.п. 1, ст 3, 35 ЗК РФ, 
руководствуясь Уставом Зауральского городского поселения, Совет депутатов 
Зауральского городского поселения

i

РЕШАЕТ:

1. Решение Совета депутатов Зауральского городского поселения № 117 от 
26.10.2017г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества Зауральского городского поселения на 2017-2018 гг» отменить.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 
постоянной комиссии мандатной, по бюджету, экономической политике и 
законности Совета депутатов Зауральского городского поселения (С.С. 
Димитренко).

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения 
Глава Зауральского 
городского поселения

С.Н. Сафронов 

И.Н.Сабиров

i


